
ISSN 1847-5507

BROJ
Petak, 30.12.2022.

NUMERO
Venerdì, 30-12-2022

27/22



BR
O

J 
27

/2
2

ST
R

A
N

IC
A 

1

Na temelju članka 17. stavka 3. alineje 2. Zakona o sustavu civilne zaštite (“Narodne novine” broj 82/15, 118/18, 31/20 i 
20/21), članka 2. stavka 1. alineje 3. Pravilnika o vrstama i načinu provođenja vježbi operativnih snaga sustava civilne zaštite 
(“Narodne novine” broj 49/16) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09, 12/11, 
01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule dana 07. prosinca 2022.  godine, donosi

P L A N 
vježbi civilne zaštite na području
 Grada Pula-Pola za 2023. godinu

I
Ovim Planom vježbi civilne zaštite na području Grada Pula-Pola za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se 

organiziranje i provođenje vježbe pojedinih operativnih snaga sustava civilne zaštite Grada Pula-Pola. 

II
Vrijeme održavanja vježbe, nositelj, naziv, vrsta i lokacija održavanja vježbe, planirani sudionici te ciljevi vježbe 

prikazuju se u tabličnom obliku kako slijedi: 

Vrijeme 
održavanja 

vježbe

Nositelj 
vježbe/

organizator

Naziv, vrsta i 
lokacija održavanja 

vježbe

Planirani sudionici
vježbe Ciljevi vježbe

4. kvartal 
2023. god.

Grad
 Pula-Pola

NAZIV: Tehničko-
tehnološka nezgoda u 
tvrtki Calucem d.o.o.

VRSTA: Terenska 
vježba

LOKACIJA: 
Područje Grada Pula-
Pola i tvrtke Calucem 
d.o.o.

1. Stožer CZ Grada Pula-Pola
2. Povjerenici CZ Grada Pula-Pola 
nadležnog Mjesnog odbora (MO 
Sv. Polikarp i MO Stoja)
3. Pripadnici postrojbe CZ Grada 
Pula-Pola
4. JVP Pula
5. Gradsko društvo Crvenog križa 
Pula
6. Interni kapaciteti Calucem d.o.o. 
za intervencije

1. Uvježbavanje i podizanje 
razine osposobljenosti 
operativnih snaga
2. Stjecanje novih 
sposobnosti i provjera 
utvrđenih operativnih 
postupaka
3. Uvježbavanje 
koordiniranog rukovođenja
4. Uvježbavanje sustava 
prenošenja informacija i 
obavijesti o događaju
5. Provjera planskih 
dokumenata

III
Ovaj Plan biti će objavljen u “Službenim novinama” Grada Pule.

KLASA:024-01/22-01/643 
URBROJ:2163-7-03-03-0501-22-9
Pula, 07. prosinac 2022.  

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.

BROJ

27/22
30.12.2022.



BR
O

J 
27

/2
2

ST
R

A
N

IC
A 

2

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(Službene novine Grada Pule, br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 13. 
prosinca 2022. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju članova Radne skupine 

za izradu i provođenje projekta 
 Strategija zelene urbane obnove

  Grada Pula-Pola

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za izradu i 

provođenje projekta Strategija zelene urbane obnove Grada 
Pula-Pola.

Članak 2. 
U Radnu skupinu imenuju se sljedeći članovi:

1. Ingrid Bulian, voditeljica 
2. Anja Ademi, član
3. Iva Ivančić, član
4. Barbara Belić Raunić, član
5. Loris Mošnja, član
6. Sanja Butković, član
7. Igor Bukarica, član,
8. Luka  Buić, član

Članak 3. 
Za obavljanje stručno-administrativnih poslova 

prilikom izrade projekta Strategija zelene urbane obnove 
Grada Pula-Pola zadužuje se Odsjek za strateško planiranje 
pri Upravnom odjelu za lokalnu samoupravu Grada Pula-
Pola. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA:024-01/22-01/1068
URBROJ:2163-7-01-01-0242-22-1 
Pula, 13. prosinac 2022.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.

Temeljem članka 8. i 25. Zakona o sustavu strateškog 
planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske 
(Narodne novine, broj 123/17), odgovarajućom primjenom 
članaka 6. i 13. Uredbe o osnivanju, sastavu, djelokrugu 
i načinu rada partnerskih vijeća (Narodne novine, broj 
103/15) te članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 
novine, broj 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 
5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 13. prosinca 2022. 
godine, donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o osnivanju i  imenovanju 
članova Partnerskog vijeća Grada Pule-Pola

I
U Odluci o osnivanju i  imenovanju članova Partnerskog 

vijeća Grada Pule-Pola, KLASA:023-01/21-01/574, 
URBROJ: 2168/01-01-01-0019-21-44 od 26. listopada 2021. 
godine i u Odluci o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju 
članova Partnerskog vijeća Grada Pule-Pola, KLASA: 023-
01/21-01/574, URBROJ: 2163-7-01-02-0242-22-39 od 14. 
lipnja 2022.godine, članak 3., mijenja se i glasi:

„U sastav Partnerskog vijeća imenuju se sljedeći 
članovi:

1. ANJA ADEMI, pročelnica Upravnog odjela za 
lokalnu samoupravu, lokalni koordinator za strateško 
planiranje Grada Pula-Pola; u slučaju spriječenosti 
IVA IVANČIĆ, voditeljica Odsjeka za strateško 
planiranje

2. VESNA SAJIĆ, pročelnica Upravnog odjela za 
financije i gospodarstvo; u slučaju spriječenosti IGOR 
FABRIS, voditelj Odsjeka za proračun i gospodarstvo

3. INGRID BULIAN, pročelnica Upravnog odjela 
za prostorno planiranje i zaštitu okoliša; u slučaju 
spriječenosti LORIS MOŠNJA, voditeljica Odsjeka 
za zaštitu okoliša

4. DAMIR PRHAT, pročelnik Upravnog odjela za 
komunalni sustav i upravljanje imovinom; u slučaju 
spriječenosti MARTINA ŠAJINA MIHOVILOVIĆ, 
pomoćnica pročelnika

5. IVANA SOKOLOV, pročelnica Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti i mlade; u slučaju spriječenosti 
MILJENKA NIKOLIĆ, savjetnica za predškolski 
odgoj i školstvo 

6. EMINA POPOVIĆ STERPIN, pročelnica Upravnog 
odjela za kulturu i razvoj civilnog društva; u slučaju 
spriječenosti JASMINA NINA KAMBER, savjetnica 
za kulturu

7. ROBI FUART, direktor Pula Herculanea d.o.o.
8. TOMISLAV JOSIPOVIĆ, direktor Pulapromet d.o.o.
9. BRANISLAV BOJANIĆ, direktor Pula Parking d.o.o.
10. DAVOR MIŠKOVIĆ, Techne udruženje inženjera; u 

slučaju spriječenosti RADOVAN JOKIĆ 
11. BRANIMIR RUŽOJČIĆ, TEMA d.o.o.; u slučaju 

spriječenosti KRISTINA BLAŠKOVIĆ
12. TOMISLAV JURETIĆ, tajnik Udruge ugostitelja 

Kvarnera i Istre;  u slučaju spriječenosti ROBERT 
TKALEC



BR
O

J 
27

/2
2

ST
R

A
N

IC
A 

3
13. JASNA JAKLIN MAJETIĆ, predsjednica Hrvatske 

gospodarske komore – Županijske komore Pula; u 
slučaju spriječenosti DAMIR SIROTIĆ

14. ZORAN STANČIĆ, Obrtnička komora Istre – 
Udruženje obrtnika Pula; u slučaju spriječenosti 
ESTER JURINOVIĆ

15. SANJA CINKOPAN KOROTAJ, direktorica 
Turističke zajednice Grada Pule; u slučaju spriječenosti 
MARINELA KOLIĆ

16. LELA TIJANIĆ, Sveučilište Jurja Dobrile u 
Puli; u slučaju spriječenosti KRISTINA AFRIĆ 
RAKITOVAC

17. IVICA FEDEL, Opća bolnica Pula
18. GORDANA DERANJA, Tehnomont d.o.o.; u slučaju 

spriječenosti ALEKSANDAR ŠURAN
19. MILENKO VIDULIN, Istarska kreditna banka d.d.; u 

slučaju spriječenosti MIRJANA TARTICCHIO 
20.  GIANKARLO ŽUPIĆ, u slučaju spriječenosti 

DRAGAN RADOLOVIĆ
21. GORKA OSTOJIĆ CVAJNER, Cvajner d.o.o.; u 

slučaju spriječenosti TANJA MILIČIĆ, ravnateljica 
javne ustanove Pula Film Festival 

22. GORDANA JEROMELA KAIĆ, ravnateljica 
Istarskog narodnog kazališta-Gradskog kazališta 
Pula; u slučaju spriječenosti  NADIA BUŽLETA, 
ravnateljica Gradske knjižnice i čitaonice Pula 

23. IRENA BURBA, Udruga Zelena Istra; u slučaju 
spriječenosti DUNJA MICKOV

24. BREDA BIZJAK, Društvo arhitekata Istre - Società 
architetti dell’Istria; u slučaju spriječenosti HELENA 
ŠTERPIN

25. LORELLA LIMONCIN TOTH, pročelnica 
Konzervatorskog odjela u Puli za područje Istarske 
županije; u slučaju spriječenosti NATAŠA NEFAT

26. LORETTA MOROSIN, ravnateljica Dnevnog centra 
za rehabilitaciju Veruda; u slučaju spriječenosti  
SAMANTA RADOŠEVIĆ.“.

II
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA:023-01/21-01/574
URBROJ:2163-7-01-01-0242-22-73 
Pula, 13. prosinac 2022.

  

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.

Na temelju članka 13. stavak 2. Odluke o osnivanju 
Kulturnih vijeća Grada Pule-Pola  („Službene novine “ 
Grada Pule br. 20/22) i članka 61. Statuta Grada Pule-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Pule dana 16. prosinca 2022. godine, donosi 

O D L U K U 
o utvrđivanju visine naknade predsjednicima 
i članovima Kulturnih vijeća i Povjerenstva  
za stručno vrednovanje i ocjenu programa i 

projekata iz područja kulture
 Grada Pule-Pola

Članak 1.
Do 31. prosinca 2022. godine, utvrđuje se visina 

naknade predsjedniku i članovima Kulturnih vijeća Grada 
Pule-Pola i Povjerenstva  za stručno vrednovanje i ocjenu 
programa i projekata iz područja kulture u iznosima kako 
slijedi:
- predsjednicima Kulturnog vijeća  i Povjerenstva u iznosu 

od 750,00 kuna neto za svaku sjednicu Kulturnog vijeća 
i Povjerenstva,

- članovima Kulturnih vijeća i Povjerenstva u iznosu od 
500,00 kuna neto za svaku sjednicu Kulturnog vijeća i 
Povjerenstva.

Članak 2.
Od 01. siječnja 2023. godine, utvrđuje se visina naknade 

predsjedniku i članovima Kulturnih vijeća Grada Pule-Pola 
i Povjerenstva  za stručno vrednovanje i ocjenu programa i 
projekata iz područja kulture u iznosima kako slijedi:
- predsjednicima Kulturnog vijeća i Povjerenstva u iznosu 

od 99,54 Eura neto za svaku sjednicu Kulturnog vijeća i 
Povjerenstva,

- članovima Kulturnih vijeća i Povjerenstva u iznosu od 
67,98 Eura neto za svaku sjednicu Kulturnog vijeća i 
Povjerenstva.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka  

o utvrđivanju visine naknade predsjednicima i članovima 
kulturnih vijeća Grada Pule Klasa: 610-01/19-01/1 od 18. 
veljače 2019. godine.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, osim 

članka 2. koji stupa na snagu dana 01. siječnja 2023. godine.
Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama“ 

Grada Pule. 

KLASA:611-01/22-01/316 
URBROJ:2163-7-07-01-0277-22-2
Pula, 16. prosinca 2022.

 
GRADONAČELNIK

dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.



BR
O

J 
27

/2
2

ST
R

A
N

IC
A 

4

Na temelju članka 119., stavak 1., alineja 3.  Zakona o 
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20), 
članku 48., stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20)  i članku 61. Statuta Grada 
Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada 
Pule dana 19. prosinca 2022. godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Školskog odbora

Osnovne škole Monte Zaro

I
Članovima Školskog odbora Osnovne škole Monte 

Zaro imenuju se:
1. Iva Matanović, Pula, Tenterova 4
2. Sara Bego Jovanović, Pula, Marulićeva 9
3. Moris Žiković, Pula, Svetog Jurja 11 

II
Mandat imenovanim članovima počinje teći danom 

konstituiranja Školskog odbora, a traje četiri (4) godine.

III
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.

KLASA:602-02/22-01/63 
URBROJ:2163-7-01-01-01-0361-22-16 
Pula, 19. prosinac 2022.

 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 
28. prosinca 2022. godine, donosi

O D L U K U
 o izmjeni Odluke o sufinanciranju 
mjesečne učeničke pretplatne karte

Članak 1.
U Odluci o sufinanciranju mjesečne učeničke pretplatne 

karte („Službene novine“ Grada Pule br. 17/15) članak 2. 
mijenja se i glasi:

„Učenicima koji ostvaruju pravo na sufinanciranje 
mjesečne pretplatne karte sukladno Odluci o sufinanciranju 
troškova javnog prijevoza redovitih učenika osnovnih i 
srednjih škola na području Grada Pule („Službene novine“ 
Grada Pule br. 1/09 i 2/15), karta se dodatno sufinancira u 
iznosu od 6,40 EUR-a.

Sukladno stavku 1. ovog članka cijena mjesečne 
pretplatne karte za redovite učenike osnovnih škola Grada 
Pule iznosi 6,60 EUR-a.“.

 
Članak 2.

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama“ 
Grada Pule, a stupa na snagu 01. siječnja 2023. godine.

KLASA:602-01/22-01/12 
URBROJ:2163-7-06-02-0292-22-2 
Pula, 28. prosinac 2022.

 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.







“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula-Pola, Upravni odjel za lokalnu samoupravu, 

52 100 Pula-Pola, Forum 1
tel: 052/371-715

S A D R Ž A J 

1. Plan vježbi civilne zaštite na području Grada Pula-Pola za 2023. godinu ............................................................... 1
2. Odluka o imenovanju članova Radne skupine za izradu i provođenje projekta  

Strategija zelene urbane obnove Grada Pula-Pola ..................................................................................................... 2
3. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju članova Partnerskog vijeća Grada Pule-Pola ....................... 2
4. Odluka o utvrđivanju visine naknade predsjednicima i članovima Kulturnih vijeća i Povjerenstva  

za stručno vrednovanje i ocjenu programa i projekata iz područja kulture Grada Pule-Pola ................................. 3
5. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora Osnovne škole Monte Zaro ....................................................... 4
6. Odluka o izmjeni Odluke o sufinanciranju mjesečne učeničke pretplatne karte ..................................................... 4


